
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IDROPRIMER 
 
 
 

POPIS VÝROBKU: IDROPRIMER je vodouředitelná suspenze pro penetrační a lepící nátěry. Je 
tvořena destilovaným bitumenem a netoxickými aditivy zajišťující rychlé vysychání výrobku. Výrobek 
je klasifikován jako bezpečný pro použití v požárně zatížených prostorech. K jeho přednostem patří 
ekologická nezávadnost, dobrá hydroizolační schopnost, paropropustnost a snadné použití. 
 
POUŽITÍ: Používá se na údržbu a renovaci plochých střech asfaltovými a plechovými krytinami. 
Používá se též k vytvoření penetrační či lepící vrstvy (podklad silikáty či plech. střešní pláště, na mostní 
konstrukce, základy a ploché střechy).  
 
 
TECHNICKÉ VLASTNOSTI  
SPECIFICKÁ HMOTNOST SMĚSI 1,08 kg/dm3 
DOBA ZASCHNUTÍ POVRCHU PŘI 20°C 15 min (dle vlhkosti) 
DOBA PROSCHNUTÍ VRSTVY SUSPENZE 2 - 6 hod 
OBSAH BITUMENU 45 % w/w 
PH SUSPENZE 11 
KONZISTENCE pasta 
BARVA PŘI NANÁŠENÍ tmavě hnědá (černá) 
 
* venkovní teplota min. +5°C (optimálně +15°C a více) 
** před použitím suspenzi dobře promíchat 
 


